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Muistutus
 
Tuo pysäköintipaikkojen väheneminen tuottaa kadun asukkaille ongelmia, suunnitelman
kadunvarren pysäköintipaikkoja tulisi lisätä ja käyttämättömiä reuna-alueita vähentää. Sarvikatu 4-6
pihaan ajotien Sarvikadun osuudella ei olisi enää yhtäkään pysäköintipaikkaa, tämä ei ole hyvä
ratkaisu, kadun toiselle reunalle tarvitaan pysäköintipaikkoja lyhytaikaiseen vieraspysäköintiin.
 
Suomen autokanta on lisääntynyt ja lisääntyy myös lähivuosina, tämä katujen kaventaminen on aivan
vastuutonta toimintaa ja pyrkii vaikeuttamaan liikkumista myös asuinalueillakin. Lisäksi
kaventaminen vaikeuttaa talvikunnossapitoa, nykyisinkin urakoitsijat eivät tunnu kykenevän
hoitamaan talvikunnossapitoa ja kavennettujen katujen haaste saattaa olla heille liikaa. Katujen
talvikunnossapidon valvontaa vaatii osaavampaa  henkilökuntaa.ja tiukempia vaatimuksia
urakoitsijoiden työlle, mm useinkaan katuja ei aurata kokonaan, vaan ajoradan reunat jäävät usein
auraamatta.
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liikenteenohjaussuunnitelm
a

 
Sarvikadun asukkaina haluamme tuoda mielipiteemme esiin
Sarvikadun katusuunnitelmasta sekä
liikenteenohjaussuunnitelmasta. Emme ole saaneet kirjettä
suunnitelmaluonnoksesta, vaan kuulimme sattumalta
suunnitelmasta muualta. 
 
On hienoa, että liikenneturvallisuutta pyritään parantamaan,
koska kadulla asuu paljon lapsiperheitä ja kadulta on kulku
kouluun ja päiväkotiin.  Suojatiet ja hidaste parantaa tältä
osin hyvin liikenneturvallisuutta. 
 
Toivomme, että katua ei kuitenkaan kavenneta ja
kadunvarsipysäköinti on jatkossakin mahdollista. Nyt
suunnitelma näyttää siltä, että kadunvarsipysäköintipaikat
vähenevät reilusti. Olemme huomanneet asumisvuosiemme
varrella, että autojen määrä on puolestaan lisääntynyt ja
pysäköinnille on suuresti tarvetta myös kadun varrella.
Asumme puistomaisella asuinalueella metsien lähellä, joten
puistomaiselle ehostukselle ei kadullamme ole tarvetta.
Suunnitelmassa ei näkynyt Sarvikatu 4-6 vieraille osoitettua
parkkipaikkaa lainkaan. Toivomme, että se säilyy
taloyhtiöidemme käytössä jatkossakin. 
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liikenteenohjaussuunnitelma
 
Huomasimme, että Sarvikadulla on tekeillä liikennejärjestelyjä,
joiden vuoksi autojen pysäköintipaikat vähenevät paljon.
Tyttäremme perhe asuu Sarvikadulla ja käymme siellä usein.
Vieraspaikkoja on vain vähän ja nekin melkein aina täynnä, joten
auton joutuu jättämään kadun varteen. Toivomme, että otatte
autojen pysäköinti mahdollisuuden huomioon päättäessänne
asioista, jotta vierailut Sarvikadulla sujuisivat jatkossakin
mutkattomasti.
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